MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - BRUSQUE

PORTARIA Nº 106/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 26 de maio de 2020.

Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União
em 29/01/2020. Considerando o preconizado no Decreto no 9.759/2019, de 11 de
abr i l  de  2019;  Cons iderando o  Parecer  no
00235/2019/IFC/PFSC/PFIFCATARINENSE/PGF/AGU; RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria 245/2019 e suas alterações;

Art. 2º DESIGNAR os Servidores listados abaixo, sob a presidência do primeiro,
constituir comissão responsável pelo Acompanhamento da Política de Gestão de
Riscos do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

3050279 Walmir Ruis Salinas Junior Presidente

3121614 Angela Ribeiro Membro

2269169 Marilene de Melo Goularte Membro

1755652 Vanessa Coelho dos reis Membro

Art. 3º A carga horária total de até 01 hora semanal.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

(Assinado digitalmente em 27/05/2020 20:28)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 106 2020 PORTARIA 26/05/2020

6f32b2d065

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf